
  

 

 

PRESSMEDDELANDE 2019-08-28 

 

Rekrytering av ny vd för Hemköp har inletts 
 

Hemköps vd Thomas Gäreskog kommer att lämna sin nuvarande roll när en 

efterträdare har tillträtt. 

Thomas Gäreskog kommer att efter 7 år i rollen som vd för Hemköpskedjan AB att 

lämna sitt uppdrag. Thomas stannar kvar i rollen som vd för Hemköp fram till dess att 

ersättare har rekryterats och tillträtt. Därefter kommer Thomas att arbeta inom 

Axfoodkoncernen i specifika affärsutvecklingsprojekt. 

– Jag kommer planenligt att fortsätta stärka Hemköps erbjudande och koncept tills 

min efterträdare är på plats och ser fram emot att därefter kliva in i en ny roll och 

bidra med min erfarenhet till Axfoodfamiljens utveckling, säger Thomas Gäreskog. 

Processen avseende rekrytering av ny vd för Hemköp påbörjas nu. 

– Under Thomas ledning har Hemköp växt med lönsamhet i en alltmer 

konkurrensutsatt och snabbt föränderlig marknad. Vi är eniga om att tiden är rätt för 

Thomas att anta nya uppdrag. Samtidigt som rekryteringen av kommande vd för 

Hemköp inletts säkerställer vi att beslutade utvecklingsplaner genomförs enligt plan. 

Jag är tacksam för att Thomas kommer att fortsätta att bidra med sin kompetens 

och långa erfarenhet till hela Axfood-familjens affärsutveckling, säger Klas Balkow, 

vd och koncernchef för Axfood. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Axfoods pressavdelning, telefon 0702-89 89 83 
 

 

 

 

 

 

 
Axfood ska vara ledande inom bra och hållbar mat. I vår bolagsfamilj ingår butikskedjorna Willys och Hemköp, 

liksom Tempo och Handlar ́n. Grossistförsäljning sker genom Axfood Snabbgross och vårt supportbolag Dagab 

ansvarar för koncernens produktutveckling, inköp och logistik. I Axfoodfamiljen ingår även Mat.se, Middagsfrid 

och Urban Deli samt delägda Apohem och Eurocash. Tillsammans har koncernen drygt 10 000 medarbetare och 

en omsättning om knappt 50 miljarder kronor. Axfoods aktie är sedan år 1997 noterad på Nasdaq Stockholm och 

huvudägare är Axel Johnson AB. Läs mer på www.axfood.se 

http://www.axfood.se/

